
UCHWAŁA NR LV/344/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/117/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Łubnice, które tworzą wydzielony rachunek 

dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia oraz uchwały Nr XLI/257/22 Rady Gminy 
Łubnice z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 

jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łubnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXVI/117/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wskazania 
jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Łubnice, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz 
ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia skreśla się pkt 3. 

§ 2. W § 3 uchwały Nr XLI/257/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice skreśla się pkt 4. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwał pozostają bez zmian 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 211359E6-35A0-41D1-A855-7553BF11DF05. Podpisany Strona 1




